Na publicação do DOM – Diário Oficial do Município: do dia 19 de dezembro de 2025 – Caderno 1, Edição de nº 
01407, página 3 e 4. Referente ao Termo de autorização de dispensa de licitação e ao extrato de contrato de nº 

17121/2025. Onde se lê: Valor Global: R$24.678,00 (vinte e quatro mil, seiscentos e setenta e oito reais), leia-se 

Valor Global: R$24.648,00 (vinte e quatro mil, seiscentos e quarenta e oito reais).